עד מועד חתימת העירייה על חוזה השכירות, לא יחייבו תנאיו את הצדדים וחתימת   4.2.5
הזוכה לבדה על חוזה השכירות לא תקנה לו זכות כלשהי על-פיו. מועד חתימת חוזה 

השכירות על-ידי העירייה ייחשב ויירשם כתאריך חתימתו של חוזה השכירות.  

התמורה / דמי השכירות    4.3

הזוכה מתחייב לשלם לעירייה את דמי השכירות החודשיים בסך ארבעת אלפים ושלוש מאות 
(4,300) ₪ לחודש עבור כל כיתת גן בנכס בצירוף מע"מ כחוק, ובסה"כ את הסך המצטבר 
למושכר/נכס לחודש כמפורט בטבלה שבפתיח של פרק א' למכרז, לחודש אחד למושכר אחד 

בתוספת מע"מ כחוק, כקבוע וכמפורט בחוזה השכירות.  

הבהרה: דמי השכירות שישולמו על ידי הזוכה במכרז יהיו כפולה של דמי השכירות

[...]

גובה השכר יהיה הולם והגון בהתחשב בכישוריהן/ם ובכל הדרישות המפורטות 

בחוזה זה ויעמוד בכל הדרישות לגבי עובדים על פי החוק. 

קבלה למעון יום לפעוטות, תשלומי הורים  

8.19

השוכר יקבל למעון היום פעוטות של תושבי תל אביב יפו בלבד.   8.19.1
השוכר יגבה מכל אחד מהורי הפעוטות דמי ההשתתפות של ארבעת אלפים ומאה   8.19.2
(4,100) ₪, לחודש ובלבד שהתקינה תהיה לפי הקבוע בסעיף 2.10 לעיל (להלן: "דמי 

ההשתתפות").  
השוכר לא יהיה רשאי להצמיד ו/או להעלות את דמי ההשתתפות אלא אם קיבל את 
אישור העירייה מראש ובכתב. ככל שיבקש השוכר להצמיד ו/או להעלות את דמי 
ההשתתפות על השוכר לפנות לעירייה בנושא ולפרט את הנימוקים להצמדת/להעלאת